

Mobilguidning

Församlingsrådet i Johannes församling 09.10.2023

§ 111

117/02.06.02/2023

Föredragande Kyrkoherde, Johannes församling Westerlund Johan

Beslutsförslag

Församlingsrådet beslutar att ingå avtal med STEP Technologies Oy och befullmäktigar kyrkoherden att göra avtalet.

Beslut

Enligt förslag.

Redogörelse

Johannes församling har fått ett erbjudande om att inkludera Johanneskyrkan i en ny och progressiv mobiltjänst, "Reveel". Konceptet går i korthet ut på att en besökare kan skanna en kod i kyrkan och köpa en guidning. Tjänsten finns i flera olika kyrkor och andra turistattraktioner i Helsingfors och om någon t.ex. tagit en guidning på Sveaborg så erbjuds man andra guidningar som står till buds. Också Domkyrkan är med i denna tjänst.

Från företagets sida säger man:

Reveel & framtiden av turism

Vårt mål är, som ni vet, att sänka tröskeln för digitalisering genom att erbjuda en plattform som konstant blir bättre över tiden. Istället för att man gör ett projekt som kostar mycket och blir utdaterat med tiden, är Reveel en gemensam resa mellan oss och våra samarbetspartners. Helsingfors stad ser vår vision, och vi är med i "tävlingen" om att bli Helsingfors stads officiella lösning för digitalt upptäckande. Detta skulle ju naturligtvis betyda en helt ny dimension för oss och våra samarbetspartners. Idag har vi ju arbetat med Sveaborg, Royal Line, Domkyrkan (och Sveaborgs kyrka via detta), Hotel F6, Bob W hotellen, lokala guiderna och nu staden Estepona i Spanien. Datan vi fått är mycket bra, och både våra partners och besökarna är mycket nöjda med lösningen. Utöver detta går vi bra diskussioner med kryssningsfartygen, museumen och de andra signifikanta sevärdheterna i Helsingfors. Målet är ju slutligen att Helsingfors och dess juveler kan upptäckas med en och samma högkvalitetslösning. På detta sätt ser vi att Helsingfors blir ledare i den moderna turismen.

Tjänsten har presenterats två gånger för oss och de som tagit del av presentationerna förordar enhälligt att vi gör avtal. Tjänsten kostar oss 299 €/månad + skatt. En guidning kan kosta t.ex. 8 € av vilket vi får 70 %. Ett avtalsförslag finns som bilaga.

Ifall en inträdesavgift till kyrkan införs är en utmaning att samordna inträdesavgiften och guidningen. En möjlighet är att guidningen inkluderar inträdesavgift, så att den

som önskar guidning inte behöver betala två avgifter. En annan möjlighet är att inträdet också inkluderar mobilguidningen

Barnkonsekvensanalys

Ingen barnkonsekvensanalys behövs.